

Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S
Trafikskolevej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 20 80 40 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Simon Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Henrik Kristoffersen A/S Trafikskolevej 1 7400 Herning
	Telefon: 97 11 99 93
	CVR-nr.: 20 80 40 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Seerup, formand Bjarne Gottenborg Karsten Jørgensen
Direktion	Bjarne Gottenborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4 - 6, 7400 Herning
Modervirksomhed	BG Holding, Gjellerup ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	13.970	15.494	15.209	18.596
Resultat af primær drift	878	2.397	1.472	1.323
Finansielle poster, netto	-135	-157	-255	-263
Årets resultat	692	1.745	941	810
Balance:				
Balancesum	8.999	10.621	11.065	13.592
Investeringer i materielle anlægsaktiver	478	194	256	238
Egenkapital	5.199	6.107	5.162	5.021
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	35	37	46
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	149,6	160,4	133,8	114,7
Soliditetsgrad	57,8	57,5	46,7	36,9
Egenkapitalforrentning	12,2	31,0	18,5	13,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 1.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	13.969.936	15.494.340
1 Personaleomkostninger	-12.623.608	-12.685.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.558	-412.372
Andre driftsomkostninger	-14.686	0
Driftsresultat	878.084	2.396.673
Andre finansielle indtægter	1.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-136.687	-156.556
Resultat før skat	743.097	2.240.117
Skat af årets resultat	-51.204	-495.214
Årets resultat	691.893	1.744.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	744.903
Disponeret fra overført resultat	-308.107	0
Disponeret i alt	691.893	1.744.903

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.872.318	2.977.360
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	554.596	671.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.426.914</u>	<u>3.648.600</u>
4	Deposita	21.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.447.914</u>	<u>3.648.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	484.250	435.900
	Varebeholdninger i alt	<u>484.250</u>	<u>435.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.034.999	3.065.890
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.253.680	821.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	102.394
	Tilgodehavende selskabsskat	148.596	0
	Andre tilgodehavender	446.041	363.051
	Periodeafgrænsningsposter	170.906	102.901
	Tilgodehavender i alt	<u>5.054.222</u>	<u>4.456.011</u>
	Likvide beholdninger	12.804	2.080.059
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.551.276</u>	<u>6.971.970</u>
	Aktiver i alt	<u>8.999.190</u>	<u>10.620.570</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.298.836	4.606.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.198.836	6.106.943
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.400	166.600
Hensatte forpligtelser i alt	88.400	166.600
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	146.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	617.497	1.035.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.054	0
Selskabsskat	0	486.014
Anden gæld	3.061.663	2.679.011
Periodeafgrænsningsposter	22.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.711.954	4.347.027
Gældsforpligtelser i alt	3.711.954	4.347.027
Passiver i alt	8.999.190	10.620.570
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.862.040	800.000	5.162.040
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.903	1.000.000	1.744.903
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.606.943	1.000.000	6.106.943
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.107	400.000	91.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	500.000	4.298.836	400.000	5.198.836

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.281.569	11.347.739
Pensioner	1.112.450	1.107.495
Andre omkostninger til social sikring	229.589	230.061
	<u>12.623.608</u>	<u>12.685.295</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>35</u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.613.750</u>	<u>3.613.750</u>
Kostpris 31. december	<u>3.613.750</u>	<u>3.613.750</u>
Afskrivninger 1. januar	-636.390	-536.800
Årets afskrivninger	-105.042	-99.590
Afskrivninger 31. december	<u>-741.432</u>	<u>-636.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.872.318</u>	<u>2.977.360</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.709.200	2.514.805
Tilgang i årets løb	477.862	194.395
Afgang i årets løb	-630.720	0
Kostpris 31. december	<u>2.556.342</u>	<u>2.709.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.037.959	-1.725.178
Årets afskrivninger	-348.516	-312.782
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	384.729	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.001.746</u>	<u>-2.037.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>554.596</u>	<u>671.240</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	21.000	0
Kostpris 31. december	21.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.000	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.529.273	2.347.756
Aconto faktureringer	-11.275.593	-1.672.642
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.253.680	675.114
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.253.680	821.775
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-146.661
	1.253.680	675.114
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger der er omfattet af pantsætningen udgør pr. 31. december 2024 2.463 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555
Goodwill		0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel og inventar, hvor den samlede leasingforpligtelse udgør 108 t.kr., som forfalder indenfor det kommende år.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejede lokaler. Lokalerne kan opsiges med 6 måneders varsel, og lejen i opsigelsesperioden udgør 42 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem bank og forsikringsselskab for et beløb på i alt 6.787 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BG Holding, Gjellerup ApS, CVR-nr. 32652638, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bjarne Gottenborg

Navn returneret af MitId: Bjarne Gottenborg
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: c0229789-1226-46ed-9ecd-f3111ba8c026
IP-adresse: 78.156.106.236:40769
Dato for underskrift: 05-05-2025 09:55:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Seerup

Navn returneret af MitId: Simon Seerup
Bestyrelsesformand
ID: 9b2ba832-5baa-41f3-a4f3-034cc2a76064
IP-adresse: 78.156.106.236:21905
Dato for underskrift: 05-05-2025 11:55:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Karsten Jørgensen

Navn returneret af MitId: Karsten Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7ab326b6-eb62-4cf2-a6dd-6985f3f8dc7b
IP-adresse: 212.10.124.64:35738
Dato for underskrift: 19-05-2025 12:59:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:61922
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 19-05-2025 13:16:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Seerup

Navn returneret af MitId: Simon Seerup
Dirigent
ID: 9b2ba832-5baa-41f3-a4f3-034cc2a76064
IP-adresse: 78.156.106.236:55801
Dato for underskrift: 19-05-2025 13:17:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f7e16dJQUw252527118